
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500025778

ÚDAJE O DODAVATELI
RAKAS, spol. s r.o.   

Krapkova 439/34
779 00 Olomouc - Nová Ulice

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 18559701

DIČ:

Datum vystavení: 31.10.2016

Vyřizuje: ŠÍROVÁ Ludmila

Tel.: 296153397

Fax:

E-mail: sirova.ludmila@vlada.cz

Předmět plnění: 
Pronájem prostor a zajištění cateringu během konání regionálního setkání romských lídrů s vrcholnými zástupci měst, obcí a krajů, členy Rady 
vlády pro záležitosti romské menšiny, zástupci Úřadu vlády České republiky a dalších relevantních aktérů v oblasti integrace Romů v 
regionech. Jedná se o setkání v rámci projektu „Aktivizace a zmocňování romských aktérů prostřednictvím Národní romské platformy“, č. 
JUST/2015/RDIS/AG/NRP2/8808. 
  
Předmět plnění se skládá z následujících částí: 
1)Pronájem konferenčních prostor na 10. 11. 2016, a to: 
A) jednoho velkého jednacího sálu s kapacitou až 80 míst k sezení dle následující specifikace: 
 - ideálně denní osvětlení, možnost větrání/klimatizace 
 - ozvučení konferenčního prostoru 
 - dataprojektor 
 - notebook k datové projekci 
 - plátno pro účely datové projekce 
 - flipchart 
 - možnost připojení k Wi-Fi po celou dobu konání akce 
 - variabilní uspořádání stolů a židlí (dostatek prostoru) 
B) tři místnosti s kapacitou 15 až 20 míst k sezení dle následující specifikace: 
 - ideálně denní osvětlení, možnost větrání/klimatizace 
 - flipchart 
Konferenční prostory budou využity v době od 8 do 18 h, vč. přípravy a likvidace akce. 
  
2) Catering 
Catering 10. 11. 2016 pro maximálně 85 osob, upřesněný a závazný počet osob bude dodavateli sdělen v pondělí 7. 11. 2016. Pohoštění na 1 
osobu zahrnuje: 
- dopolední přestávka na kávu – káva, voda, čaj, džus, 1 ks croissantu se šunkou a sýrem, 1 ks koláče (hraběnčin jablkový řez) 
- obědový bufet – masový oběd (polévka s játrovými knedlíčky, kuřecí kapsa, šťouchané brambory, listový salát, zákusek), 
vegetariánský oběd (polévka hrášková, grilovaná zelenina, bageta, listový salát, zákusek), káva, voda, čaj, džus 
- odpolední přestávka na kávu - káva, voda, čaj, džus, 1 ks banketky s herkulesem a sýrem, 1 ks koláče (tvarohová kostka) 
Objednané občerstvení může být změněno pouze se souhlasem objednatele. 
  
Místo plnění/Způsob plnění: 
Místem plnění je Hotel Flora, Krapkova 439/34, 779 00 Olomouc 
  
Datum plnění: 
10. listopadu 2016. 
  
Cena plnění: 
Celková cena je složena z dílčích maximálních cen jednotlivých plnění, z nichž žádná nemůže být překročena: 
  
1) Pronájem konferenčních prostor (velkého sálu a tří menších učeben) - maximálně 40 000 Kč, včetně případné DPH. 
  
2) Catering - maximálně 590 Kč/osobu, včetně případné DPH. Konečná cena za catering bude kalkulována na základě počtu účastníků, který 
bude dodavateli sdělen 7. 11. 2016. Celková cena za catering nesmí přesáhnout částku 50 150 Kč. 
  
Uvedené částky za části předmětu plnění budou zaplaceny pouze v případě, že daná část předmětu plnění bude poskytnuta v plném rozsahu a 
bezvadně. V opačném případě má objednatel právo na poměrné snížení ceny. 
  
Kontaktní osoby za objednatele: 
Mgr. Monika Horsáková (horsakova.monika@vlada.cz, tel.: 736531706). 
  
Kontaktní osoby za dodavatele: 
Andrea Krejzlíková (provoz@hotelflora.cz, tel. 585 809 250) 



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500025778

  
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
  
  
Platební podmínky: 
- Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. 
- Konečná cena za catering a pronájem bude kalkulována na základě skutečného počtu účastníků kurzu. 
- Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. 
- Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
- Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
- Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti 
vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 
  
 

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, 
popř. e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů 
od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů. 
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje 
dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

část SR - nájemné Ol.00010 1,00 Jedn.výk. 2 000,00
2 000,0061453364 013004743 516400000000 119004 Rezervace: 19360

část EK - nájemné Ol.00020 1,00 Jedn.výk. 38 000,00
38 000,0061453364 093004743 516400000000 119004 Rezervace: 19360

část SR - catering Ol.00030 1,00 Jedn.výk. 2 507,50
2 507,5061453364 013004743 517500000004 119004 Rezervace: 19360

část EK - caterint Ol.00040 1,00 Jedn.výk. 47 642,50
47 642,5061453364 093004743 517500000004 119004 Rezervace: 19360

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Baršová Andrea

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




